SiliaSep 及 SiliaSep PREMIUM 系列 Flash 柱选择指南
产品编号说明：FLH-[吸附剂编号]-[柱规格编号]，例如，一个含 4g C18 硅胶填充的 flash 柱，产品编号为：FLH-R33230B-ISO04
可根据以下介绍选择您所需的吸附剂和柱的大小
性质 单位 SiliaSep 4g SiliaSep 12g SiliaSep 25g SiliaSep 40g SiliaSep 80g SiliaSep 120g SiliaSep 220g SiliaSep 330g SiliaSep XL 800g SiliaSep XL 1600g
柱型号产品代码 - ISO04 ISO12 ISO25 ISO40 ISO80 IS120 IS220 IS330 IS750 I1500
硅胶重量 g
纯硅胶：4g
接枝硅胶：≧5g

SiliaSep PREMIUM Flash柱,Tosic acid, 25 µm，90 Å
SiliaSep Flash柱, Tosic acid, 40 - 63 µm, 60 Å
SiliaSep Flash柱, Propylsuflonic Acid, 40 - 63 µm, 60 Å
SiliaSep PREMIUM Flash柱, Propylsuflonic Acid, 25 µm，90 Å
SiliaSep Flash柱, Amine nec, 40 - 63 µm, 60 Å
SiliaSep PREMIUM Flash柱, Amine, 25 µm，90 Å
SiliaSep Flash柱, Diethylamine, 40 - 63 µm, 60 Å
SiliaSep Flash柱, Diethylamine, 40 - 63 µm, 60 Å
产品描述
SiliaSep Flash柱 SAX nec, 40 - 63 µm, 60 Å
SiliaSep PREMIUM Flash柱 SAX nec, 25 µm，90 Å
SiliaSep Flash柱 SAX-2 nec, 40 - 63 µm, 60 Å
SiliaSep PREMIUM Flash柱 SAX-2 nec, 25 µm，90 Å
SiliaSep Flash柱, Amine, 40 - 63 µm, 60 Å
产品编号 吸附剂 吸附剂质量/柱体积 产品描述 数量/盒
SPL-R10030B-10U 纯硅胶 (40 - 63 µm) 2 g / 10 mL SiliaSep 纯硅胶预装填固载柱，2g，10mL 20
SPL-R10030B-10X 纯硅胶 (40 - 63 µm) 5 g / 10 mL SiliaSep 纯硅胶预装填固载柱，5g，10mL 20
SPL-R10030B-60Y 纯硅胶 (40 - 63 µm) 10 g / 60 mL SiliaSep 纯硅胶预装填固载柱，10g，60mL 16
SPL-R10030B-60K 纯硅胶 (40 - 63 µm) 25 g / 60 mL SiliaSep 纯硅胶预装填固载柱，25g，60mL 16
SPL-R10030B-065 纯硅胶 (40 - 63 µm) 65 g / 150 mL SiliaSep 纯硅胶预装填XL型固载柱，65g，150mL 12
SPL-R10030B-270 纯硅胶 (40 - 63 µm) 270 g / 700 mL SiliaSep 纯硅胶预装填XL型固载柱，270g，700mL 6
SPL-R52030B-10X 氨基Amine 5 g / 10 mL SiliaSep 氨基预装填固载柱，5g，10mL 20
SPL-R52030B-60K 氨基Amine 25 g / 60 mL SiliaSep 氨基预装填固载柱，25g，60mL 16
SPL-R35030B-10X 二醇Diol 5 g / 10 mL SiliaSep 二醇预装填固载柱，5g，10mL 20
SPL-R35030B-60K 二醇Diol 25 g / 60 mL SiliaSep 二醇预装填固载柱，25g，60mL 16
SPL-R38030B-10X 氰基Cyano 5 g / 10 mL SiliaSep 氰基预装填固载柱，5g，10mL 20
SPL-R38030B-60K 氰基Cyano 25 g / 60 mL SiliaSep 氰基预装填固载柱，25g，60mL 16
SPL-R33230B-10X C18 (17 %) 5 g / 10 mL SiliaSep C18(17%)预装填固载柱，5g，10mL 20
SPL-R33230B-60K C18 (17 %) 25 g / 60 mL SiliaSep C18(17%)预装填固载柱，25g，60mL 16
SPL-0009-010 无 — / 10 mL SiliaSep 空载柱，10mL（含200个筛板） 100
AUT-0134 — — 10mL空载柱的筛板 100
SPL-0012-060 无 — / 60 mL SiliaSep 空载柱，60mL（含200个筛板） 100
AUT-0135 — — 60mL空载柱的筛板 100
AUT-0090-150 无 — / 150 mL SiliaSep 空载柱，150mL（含24个筛板） 12
AUT-0090-700 无 — / 700 mL SiliaSep 空载柱，700mL（含12个筛板） 6
SiliaSep 固载柱（用于干法上样）